



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Klaudia Sieradzka

---

## **Dzień Otwarty w Gimnazjum nr 2 w Mławie**

Publikowane od

30.04.2014 00:00:00

Publikowane do

30.05.2014 00:00:00



Kwiecień to miesiąc, w którym wiele się dzieje życiu gimnazjalistów, ale jak się okazuje uczniowie klas szóstych szkół podstawowych również mogą poczuć

„dreszczyk emocji”.

I to właśnie miało miejsce 16 kwietnia, kiedy to szóstoklasiści odwiedzili nasze gimnazjum. Już od samego wejścia w mury naszej szkoły, poczuli się jak wyjątkowi goście. Zostali przywitani przez starszych kolegów poczęstunkiem z różnych stron świata poczynając od Polski, poprzez Niemcy, Anglię, Rosję, a skończywszy na Francji. W następnej kolejności udali się na halę sportową, gdzie zaczęło się główne przedstawienie.

Na samym początku zostali przywitani przez dyrektora Gimnazjum nr 2 Jarosława Jabłonowskiego, natomiast najlepsi uczniowie ze Szkół Podstawowych otrzymali zaproszenia do naszego gimnazjum. Po krótkim wystąpieniu zaczęło się prawdziwe „show”.

Wszystko rozpoczęło się od krótkiej scenki, w której dawni koledzy z gimnazjum spotkali się po latach, wspominając stare czasy i udali się do swojego gimnazjum podziwiać młodszych kolegów. Następnie odbyły się pokazy taneczno – sportowe na najwyższym poziomie, a podziwiać można było sztuczki piłkarskie, koszykarskie, czy też pokazy szczypiornistów. Oczywiście nie można zapomnieć także o popisach wokalnych i recytatorskich.

Po występach uczniowie klas szóstych udali się na „spacerek” po gimnazjum. Zwiedzając mogli uczestniczyć w różnych konkursach z języka polskiego, historii, nauczyć się udzielania pierwszej pomocy, przeprowadzić doświadczenia, poczuć klimat francuskiej kawiarni i obejrzeć dwa LipDup-y zrealizowane przy wspólnym wysiłku uczniów i nauczycieli z „dwójki”.

To był niezwykły dzień, który na długo zapada w pamięć.





























---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/artykul/dzien-otwarty-w-gimnazjum-nr-2-w-mlawie>